
  

    

  

80 cm

  

  

  

LEŽÁKŮ 57 – U DRACHTINKY
tel.: 468 000 255

 

 KDE VŠUDE JEŠTĚ MŮŽETE NAKUPOVAT? VÝDEJNÍ MÍSTA E-SHOPU

HLINSKO
NEJVĚTŠÍ
| ELEKTRO | DROGERIE | ZAHRADA | HRAČKY | NÁDOBÍ | 

Na výdejní místa CHRUDIM – PARDUBICE – HOLICE si objednáte pouze na www.eberry.cz 

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

CHRUDIM
BENJAMÍNEK  

– DĚTSKÝ SVĚT

tel. 774 806 708

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

PARDUBICE 
– TROLL

LABSKÁ 1815

tel. 469 633 288

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

HOLICE  
– SOLÁRNÍ STUDIO
NÁDRAŽNÍ 268

tel. 775 551 555

PRODEJNA

13. – 23. PROSINEC

ŠIROKÝ
SORTIMENT

NÍZKÉ  
CENYDŮM 

S PEČOVATELSKOU 
SLUŽBOU 

Lež
ák

ů

Erbenova

ZDARMA

OTEVŘENO 
NON STOP

PRODEJNÍ DOBA | pondělí–pátek: 08.00–17.00 | sobota: 08.00–11.00

PRODEJNA

BOŘICE
U HROCHOVA
TÝNCE

PRODEJNÍ DOBA
pondělí–pátek: 08.00–17.00
sobota (17. 12.): 08.00–11.00

tel. 469 633 385

ZDARMA

NEJNIŽŠÍ CENY V REGIONU!

VIVAX MWO-2079BG, mikrovlnná trouba,  
700 W, objem 20 l, LED displej, funkce rozmra-
žování pomocí váhy nebo času, funkce gril,  
minutka na 35 min, digitální ovládání, černá  
barva, + PHE 16,-

SMARTECH 32HN10T2
32“ (80 cm) HD Ready TV, 
rozlišení 1366 x 768 px, 60 Hz, 
DVB-T/T2/C/S/S2, kodek HEVC 
(H.265) – nový digitální standard, 
zvukový výkon 2x 8 W, 3x HDMI, 2x USB. energ. třída E, vyrobeno v EU, + PHE 230,-

BEKO DPS7405GB5, sušička 
kondenzační s tepelným čerpadlem, 
náplň 7 kg, energ. třída A++, 
objem bubnu 102 l, hlučnost 65 dB, 
16 programů, odložený start, 
senzor sušení, rozměry v x š x h 
85 x 60 x 54 cm, + PHE 104,-

VIVAX DD-207SL
objem chladničky 166 l, 
3 skleněné police v chladničce, 
objem mrazničky 41 l, 
1 police v mrazáku, 
energ. třída F, rozměry 
v x š x h 55 x 143 x 55 cm, 
+ PHE 194,-

8 499,-

5 499,-

2 999,-

PHILIPS  
58PUS8555/12
ANDROID SMART LED TV,  
147 cm, 4K Ultra HD,  
PPI 2100 (50 Hz), DVB-T2 
/S2/C, H.265/HEVC,  
4× HDMI, 2× USB, USB na- 
hrávání, LAN, WiFi, Bluetooth 4.2, HbbTV 2.0, herní režim, Ambilight, 
Netflix, Android, VESA 300×200 mm, repro 20W, G, + PHE 289,-

11 999,-

vyrobeno v EU

POUZE 15 POUZE 15 ksks

5 LET ZÁRUKA5 LET ZÁRUKA

147 cm

4 999,-

BEKO WUE6511BS, pračka  
s předním plněním, energ. třída E,  
kapacita pračky (program ECO 40–60 °C) 
6 kg, váž. spotřeba energie 73 kWh/100 
cyklů, váž. spotřeba vody na cyklus 43 l, 
hlavní funkce: rychlý program a displej, 
bílá barva, v x š x h 84 x 60 x 44 cm,  
+ PHE 69,-

POUZE 12 POUZE 12 ksks

SOGO SS-10130, multifunkční horkovzdušný 
gril 4v1, horkovzdušná fritéza, trouba a pečící 

pánev, příkon 1700 W, kapacita 4 l, 
časovač na 120 min. (sušení až 24 hod.) 

termostat na 50–230 °C, + PHE 4,-

4 799,-
KRUPS KP123B, espresso NESCAFÉ® Dolce Gusto™ Mini Me, 
příkon 1600 W, tlak 15 barů, thermoblock, nádržka na vodu 
0,8 l, úsporný režim (rychlé nahřátí, 
auto-off po 5 min.), pouze pro 
kapsle Nescafé Dolce 
Gusto, pro horké 
i studené nápoje, 
+ PHE 4,-

BRAUN SK3000
zastřihovač vlasů a vousů 4 v 1, 
provoz 40 min, omyvatelná hlava, 
+ PHE 4,-POLOAUTOMATPOLOAUTOMAT

1 399,- 799,- 1 999,-

POUZE 11 POUZE 11 ksks

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV

POUZE 15 POUZE 15 ksks
nerez

objem 20 l



www.eberry.cz  domovská stránka elektra

aku, síť

600 W

2 999,-

899,-
ROWENTA RH6756WO
tyčový vysavač 2v1, baterie Li-Ion 
21,6V, výdrž až 45 min., 
cyklónová technologie, 
LED osvětlení, + PHE 16,-

TEFAL FV5697E1, napařovací žehlička, příkon  
3000 W, automatické vypínání, vertikální napařo-
vání, sběrač vodního kamene, parní výkon  
50 g/min, parní ráz až 270 g/min, 
žehlící plocha Durilium, + PHE 4,-

1 899,-
TEFAL FV2839EA
napařovací žehlička, 
max. příkon 2400 W, 
plynulý výstup páry 40 g/min, 
parní ráz 185 g, kapacita nádržky 
na vodu 270 ml, délka přívodního 
kabelu 1,9 m, keramická žehlicí plocha, 
nastavení funkce odvápnění, systém 
Anti-drip, + PHE 4,-

TEFAL FF162131, 
fritéza, příkon 1900 W, 

tepelně izolovaný povrch, 
filtr pro snadné odstranění 

nečistot, kapacita 2,1 l 
oleje/1,2 kg potravin, 

víko s průzorem, + PHE 4,-

1 799,- 1 999,- 699,-
TEFAL GC305012, kontaktní gril, příkon 
2000 W, regulace teploty, nepřilnavý povrch, 
vyjímatelné desky, možnost grilování v plně 
otevřené poloze, + PHE 4,-

TEFAL SF3232F0, žehlička na vlasy, 
keramický povrch desek s keratinem 
a turmalínem, 10 nastavení teploty, ionizace, + 
PHE 4,-

799,- 999,-

399,-
TEFAL SW614831
sendvičovač 3v1, 
odnímatelné desky 
(sendvičová, vaflovací, 
grilovací), 
příkon 700 W, 
+ PHE 4,-

TEFAL HB833138
tyčový mixér, příkon 600 W, 16 rychlostí + funkce Turbo, 
mixovací nástavec: nerez/plast, mixovací nádoba 800 ml, 
šlehací metla, sekáček 500 ml, barva bílá/šedá

ROWENTA TN2305F0, cestovní zastřihovač 
vlasů i vousů, doba provozu 60 min., plné nabití 
za 10 h, aku/síť, zastřižení v rozmezí 0,9–7 mm, 
+ PHE 4,-

VIVAX WH-176TC
rychlovarná konvice s 
nastavením teploty 60–100 °C, 
nerez, objem 1,7 l, příkon 
2200 W, vodoznak, + PHE 4,-

599,-

VIVAX WH-180TC
rychlovarná konvice, 
objem 1,8 l, borosilikátové sklo, 
nastavení teploty 60–100 °C, LED 
barevné podsvícení, + PHE 4,-

OBJEM 1,8 OBJEM 1,8 ll

nastavení 
teploty

nastavení 
teploty

599,-
VIVAX QH-1203, koupelnové 
infra topidlo, příkon 1200 W, montáž 
na stěnu, šňůrkový vypínač, + PHE 4,- 599,-

SOGO SS-10060
elektrická pečící pánev, 
průměr 42 cm, nepřilnavý povrch, 
skleněná poklice, nastavení teploty do 240°C, příkon 1500 W, + PHE 4,-

999,-

OBJEM 1,7 OBJEM 1,7 ll

VIVAX MO-2001 
minitrouba, objem 

20 l, příkon 1500 W, 
termostat, časovač, 

spodní a horní 
topné těleso, 

+ PHE 16,-

SOGO SS-5690, pákový kávovar s integro-
vaným mlýnkem, parní tryska na cappuccino, 
tlak 15 bar, přesné nastavení teploty, barometr, 
30 stupňů nastavení hrubosti mletí, ohřev 
šálku, příkon 1550 W, + PHE 4,-

1 599,-

JATA SF328 / SEW28
pánev/WOK pánev, 
průměr 28 cm, odolný 
nepřilnavý povrch, 
vhodné na všechny druhy 
ohřevu včetně indukce, 
možné mýt v myčce

599,- 499,- 888,-

SOGO SS-3675, vysoušeč vlasů, výkon 
2200 W, 2 rychlosti, 3 teploty, studený vzduch, 
koncentrátor, očko na zavěšení, + PHE 4,-

SOGO SS-16120
tyčový vysavač 2v1, na zvířecí chlupy,  
na všechny druhy podlah, příkon 600 W,  
hepa filtr a omyvatelný filtr,  
objem nádržky 0,8 l, hubice na čalounění, 
měkčená kolečka a štěrbinová hubice

8 888,-

PARNÍ RÁZ PARNÍ RÁZ 
270 270 g/ming/min

automatické 
vypínání

700 W

VÝŠKA 7 VÝŠKA 7 cmcm

INTEGROVANÝ MLÝNEKINTEGROVANÝ MLÝNEK

SÍŤOVÝSÍŤOVÝ



100 cm

www.eberry.cz  domovská stránka elektra

9 499,-
ELECTROLUX EW2TN5061C
pračka vrchem plněná, kapacita 
6 kg, 1000 ot./min., energetická 
třída D, 14 programů, pára, 
LED displej, funkce Quick pro 
zrychlení času až o 50 %, 
+ PHE 69,-

BEKO DFN28432X
myčka nádobí, volně stojící, 
nerez provedení, kapacita 14 sad, 
turbo sušení, držák na mytí plechů, 
AquaIntense rameno, v x š x h: 
85 x 60 x 60 cm, + PHE 69,-

BEKO RCNA366I40XBN
kombinovaná chladnička, 
nerezové provedení, 
beznámrazová technologie 
NeoFrost, objem 215/109 l, 
energetická třída E, 
rozměry v x š x h
185,2 x 59,5 x 67 cm, 
+ PHE 194,-

8 999,-
BEKO B5WFT59418WCSHBC
pračka předem plněná, kapacita 
9 kg, energ. třída A, 1400 ot./min., 
15 programů, použití páry SteamCure, 
rozměry v x š x h: 84 x 60 x 58 cm, 
+ PHE 69,-

11 999,-
NOVINKANOVINKA

BEKO WUE7712CSX0
pračka předem plněná, energ. 
třída D, 1400 ot./min., kapacita 
7 kg, 15 programů, včetně páry, 
10 let záruky na motor a 5 let 
záruka, + PHE 69,-

6 799,-

6 499,-

BEKO RCSA270K30WN
kombinovaná chladnička  
s mrazničkou, objem 175/87 l, 
antibakteriální těsnění,  
bílá barva, energetická třída F, 
rozměry v x š x h: 
171 x 54 x 60 cm, 
+ PHE 194,-

BEKO RCSA240K30WN
objem 142/87 l, rozměry v x š x h: 

153 x 54 x 60 cm, + PHE 194,-

WHIRLPOOL 
TDLR6240S
pračka vrchem plněná, 
kapacita 6 kg,  
1200 ot./min., 
energ. třída C, 
6. smysl, hygienický 
program, displej, 
rozměry v x š x h: 
90 x 40 x 60 cm, 
+ PHE 69,-

7 999,-

BEKO RFSA210K30WN
mraznička šuplíková, 
energ. třída F, objem 168 l, 
akumulační doba 15 hodin, 
mrazící výkon 9 kg/24 hod, 
6 zásuvek, hlučnost 42 dB, 
zásobník na výrobu ledu, 
antibakteriální těsnění, 
zaměnitelný směr otevírání dveří, 
rozměry v x š x h:  
135,7 x 54 x 56 cm,  
+ PHE 194,-

8 499,- 7 499,-

PHILIPS 32PFS6805, úhl. 80 cm/32‘‘, 
zvukový výkon 16 W, + PHE 204,-

8 888,-
PHILIPS 43PFS6805, LED Smart TV, 
úhl. 108 cm/43‘‘, rozlišení FullHD, tunery DVB-
T2/C/S2, 3x HDMI, 2x USB, sluchátkový výstup, 
Wi-Fi, zvukový 
výkon 20 W, 
+ PHE 204,-

5 499,-

VIVAX 43Q10C
úhl. 43", QLED obrazovka 
s rozl. UHD 3840 x1160 px, 
Google TV, AndroidTV 2/16 GB 
Wi-Fi + Bluetooth, Android 11, 
4x HDMI, 2x USB, Wi-Fi+BT, 
Dolby Atmos + Dolby Vision,  
HDR10+, HbbTV 2.0, Google  
voice assistant, vyrobeno  
v Chorvatsku, exkluzivní 
bezrámečkový design, 
+ PHE 204,-

VIVAX 55Q10C
úhlopříčka 55", jinak stejný popis

VIVAX 50Q10C
úhlopříčka 50", jinak stejný popis

43“, 50“, 55“

8 999,-

11 999,- 13 999,-

VIVAX TV-40LE112T2S2, LED TV, úhlopříčka 100 cm, FullHD 
rozlišení, tuner DVB-T2/C/S2, zvukový výkon 16 W, 3x HDMI, USB, 
sluchátkový výstup, + PHE 204,-

4 799,-

VIVAX BS-160, Bluetooth 
reproduktor, výkon 14 W, až 6,5 hodin 
přehrávání, odolnost IPX6, barevné 
osvětlení, + PHE 4,-

80, 108 cm

CPA HALO 11, mobilní 
telefon s barevným 2.4“ dis-
plejem s velkými znaky 
a fotokontakty, SOS tlačítko, 
svítilna, hlasitý poslech, příjem 
MMS, FM rádio, Bluetooth, 
microSDHC, nabíjecí stojánek, 
fotoaparát 0,3 mx, + PHE 3,-

899,-

999,-

VIVAX MC-650, mikrosystém, výkon 2 x 15W, CD přehrávač (CD, CD-R, CD-RW), 
USB vstup (MP3, WMA), Bluetooth, rádio digitální PLL FM (30 předvoleb), vstup Line IN, 
AUX, výstup na sluchátka, dálkové ovládání, + PHE 31,-

1 899,-

9 999,-

nerez

ENERGETICKÁ ENERGETICKÁ 
TŘÍDA ATŘÍDA A

9 kg prádla

1400 ot./min

10 LET ZÁRUKA 10 LET ZÁRUKA 
NA MOTORNA MOTOR

Smart TV

QLED Android  TV O2 TV

FullHD



  

  

  

www.eberry.cz  domovská stránka elektra

249,-

689,-

749,-

699,-

499,-

699,-

Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka platí do vyprodání zásob. Platnost akce od 13.–23. 12. 2022. 

JATA 848S, žehlicí prkno a schůdky 
2 v 1 Jata 848 S, červená/černá 5mm 

povlak 100% bavlna, vhodné 
i pro žehličky s parním generátorem, 

odkládací plocha 32 x 18,5, 
výška schůdků 70cm, 

nosnost 170 kg, 
vysoká stabilita

00850402 – BEZDRÁTOVÝ KARAOKE 
MIKROFON, připojení přes Bluetooth a USB, 
integrované reproduktory, bezdrátový 
a nastavení hlasitosti hudby, 
zlatá barva, maximální 
výdrž baterie 14 h

00180001 – 
DOTYKOVÝ TABLET, 
se kterým se děti naučí 
barvy, říkanky  
o zvířátkách z louky  
a poslechnou si známou 
básničku Polámal se 
mraveneček

00180002 – DĚTSKÝ 
MOBILNÍ TELEFON  
S KRYTEM

179,-379,-

279,-
18106110 – 
PLASTOVÉ  
BOBY

50001061 – SVÍČKA 
NA BATERIE NAPÁJENÍ 
2X AA

00514025 – PANENKA 
NIKY
po stisknutí tlačítka 
mluví česky

729,-
49000111 – STOLNÍ HOKEJ

449,-
00311648 – STOLNÍ FOTBÁLEK

1 099,-
00312461  
– STAVEBNICE – 
magnetické tyčinky  
a kovové kuličky

VIGAN KVX1 
kuchyňská váha s váživostí  
do 5 kg a přesností vážení 
1g,luxusní nerezové 
provedení, velký LCD displej 
58 x 27 mm, vysoká přesnost 
tenzometrického senzoru,  
velká miska z masivního nerezu 
s objemem 1 l, + PHE 1,-

VIGAN S3V1
multifunkční ruční šlehač, 
šlehání, hnětení, mixování, 
příkon 350 W, 5 rychlostí, 
turbo tlačítko, ergonomická 
rukojeť, lehk, + PHE 1,-

VIGAN VNP20X, víceúčelový vysavač 
Popellux, výkonný a kompaktní vysavač vhodný 
pro vysávání chladného popela z krbů, kamen, 
grilů, vhodný také pro vysávání i hrubších 
nečistot, jako např. hlíny, písku, apod., 
nádoba s objemem 20 l, funkce sání 
i foukání, příkon 1200 W, + PHE 2,-

1 399,-

449,-

599,-

MESKO MS6508, vařič, příkon 1000 W, průměr 
topné desky 155 mm, samostatný termostat, plynulé 
nastavení teploty, + PHE 16,-

MESKO MS6509, vařič, 
příkon 2000 W, průměr topných desek 155 mm, samo- 
statné termostaty, plynulé nastavení teploty, + PHE 16,- 

VIGAN RV1LX
rýžovar, objem 1 l/700 g suché 
rýže, pro všechny druhy rýže, 
bez připálení a převaření, 
vnitřní nádoba s nepřilnavým 
povrchem, automatické udržo-
vání teploty, nerezový pařák 
pro zdravé vaření, skleněná po-
klička s odvodem páry, + PHE 1,-

VIGAN EK1
příkon 160 W, 2 nerezové 
kotouče o průměru 17 cm, 
nastavitelná šířka řezu 
od 1–20 mm, silikonové 
nožky, chránič prstů, zásobník 
na nakrájené potraviny, 
úložný prostor na napájecí 
kabel, + PHE 1,-

1 599,-HLADKÝ KOTOUČ HLADKÝ KOTOUČ 
ZDARMAZDARMA

JATA GR208
terakotový otevřený stolní gril, hladká deska s nepřilnavým povrchem, rozměr 
desky 27 × 22 cm, příkon 550 W, tepelně izolovaná držadla, + PHE 16,-

799,-

1 599,-

799,-
GRUNDIG MS7640
pánský holící strojek, frézkový, 
provoz síť/aku (50 min.), 
omyvatelný, zastřihovací nástavec 
na vlasy a kotlety

terakota

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV aku, síť


